令和 4 年 4 月 1 日

各 位

帯広畜産大学

管理課長

授業料の納入方法の変更について

このことについて、令和 4 年度より授業料の口座振替日を下記のとおり変更いたします

ので、お知らせいたします。

 ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合わせください。

記

変更前：（前期分）4 月 27 日 （後期分）10 月 27 日

            ※新入生は前期分 5 月 27 日

変更後：（前期分）5 月 27 日 （後期分）11 月 27 日

 ※なお、振替日が金融機関の休業日にあたる場合は、翌営業日となります。

以上

【担当】

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学管理課経理係

石森 直子

TEL: 0155-49-5250

Mail:emm037@obihiro.ac.jp